งานจัดซื้อพัสดุสำหรับการพัฒนาส่ือเพื่อการจัดการเรียนการสอนในสถานการณ์โควิด 19  โครงการพัฒนา
คุณภาพผู้เรียน กิจกรรมการเรียนการสอนออนไลน์ทางไกล COVID-๑๙ โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  จำนวน 3 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  บริษัท บิ๊ก คาเมร่า คอร์ปอเรช่ัน จำกัด (มหาชน) 

โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 65,390 บาท (หกหมื่นห้าพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  7  มีนาคม  ๒๕๖5 
 . 

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)